
Ukeplan 5. trinn

Fag: Læringsmål: Uke 14
Norsk Jeg kan svare på spørsmål og skrive faktasetninger om Julius Cæsar, Keiser Augustus og Keiser Nero.

Matematikk: Jeg kan forklare hva prosent er.
Jeg kan se sammenhengen mellom prosent og desimaltall.

Engelsk Jeg kan “Words of the week” og lage setninger med dem.

Samfunnsfag: Jeg kan plassere forskjellige hendelser på en tidslinje.

Sosialt mål: Vi snakker fint om og til hverandre

DAG: PÅ SKOLEN: HJEMME:

Onsdag Norsk: Julius Cæsar og Keiser Augustus
KRLE
Fysak: Felles frilek ute

Lever ferdig utfylt hjemmeskjema til utviklingssamtale til Janne
Epland før helga!

Torsdag KuHå: 17. mai tegning/dekor
Matte: Desimaltall og prosent
Musikk: Klokkespill og lese noter /
Schoolovision 2024

Til fredag:

Norsk:
1. Les om Julius Cæsar på Classroom eller i Midgard s. 68.
2. Skriv 5-7 faktasetninger om Julius Cæsar, Overskrift: Fakta
om Julius Cæsar.
3. Del leksa med 71Anne

Engelsk: Se og lytt til “The Wind and the Sun” HER

Fredag Norsk: Keiser Augustus og Keiser Nero
Engelsk: Week 14 News and new chapter
Tur/ uteskole: Vi går en tur og er ute
sammen. Det blir musikktime i skogen!

GOD HELG!

https://www.youtube.com/watch?v=l0Z8A4u3CtI


Hei!
Håper dere har hatt en fin påskeferie og er klare for noen spennende uker
fremover.

Vårsamling

5.trinn hadde ansvar for vårsamlingen fredag før påskeferien. De gjorde en strålende jobb
med sang, musikk, instrumenter, skuespill, presentasjon og tongue twisters. Etterpå var det
påskelunch med fadderbarna. Der ble det servert kakao og marshmallows.🙂 En nydelig
avslutning før påskeferien!

Noen nye voksne på trinnet

Margrethe er sykemeldt to uker fremover. Trygve blir også borte en periode. Vi er heldige
som har fått inn noen flinke lærere til å ta over stafettpinnen inntil videre. Stian Odland
skal være på 5.trinn en stund fremover og snart vil Fatima være tilbake på trinnet - hun var
jo med oss i hele høst og kjenner oss godt. Hun har vært en periode på 6. trinn for å dekke
opp en permisjon der. Velkommen skal dere være! Foresatte kan ta kontakt med Janne
Epland eller inspektør Anette inntil videre dersom det skulle være noe.

Husk å fylle ut skjema elev/foresatt ila denne uka

Denne uka er det absolutt siste frist til å fylle ut skjema som forberedelse mot
utviklingssamtalene. Dette skal leveres til kontaktlærer på skolen senest fredag denne uka.
Innkallelse til utviklingssamtaler til Jannes kontaktelever kommer ila. denne uka og
kommer både i sekken på ark og blir lagt ut på 5.trinns hjemmeside. Margrethes
utv.samtaler blir utsatt litt.

Nye grupper

Det er tid for å lage nye grupper på trinnet. Vi har hatt samme gruppe siden jul
(LemonLime og Icepop). Vi bytter av og til på gruppene for at alle elevene skal bli kjent med
hverandre og bli vant til å jobbe med forskjellige elever. På mandag får elevene vite sin nye
gruppe og ny plass i klasserommet. Dette skal vare frem til sommeren.

Hilsen Mette, Margrethe, Mai Britt, Janne og Trygve
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